000571/2024     Nº INSTRUMENTO: 1481000664/2024

www.sigconsaida.mg.gov.br DOCUMENTO SIGCON Nº: 1236822 Página 7

CLÁUSULA 5ª – DO VALOR TOTAL

 

Para a execução do objeto deste CONVÊNIO DE SAÍDA serão alocados recursos no valor total

de R$ 347.833,33 (trezentos e quarenta e sete mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três

centavos), de acordo com o cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho, assim

discriminado:

a)     R$ 341.622,70 (trezentos e quarenta e um mil, seiscentos e vinte e dois reais e setenta

centavos), a título de repasse do Tesouro do Estado a ser realizado pelo(a) CONCEDENTE;

b)     R$ 6.210,63 (seis mil, duzentos e dez reais e sessenta e três centavos) a título de

contrapartida financeira do(a) CONVENENTE, correspondente ao percentual de 

(PERCENTUALCONTRAPARTIDALDO), conforme previsto na Lei Anual Diretrizes

Orçamentárias para o presente exercício; e

CLÁUSULA 6ª DA CONTRAPARTIDA